ego iurau i noie meo magno ait dñs, qz neq; vltra vocabit nomen meum ex ore ois viri iudei dicentis, viuit dñs de i oī tra egypti Ecce ego vigilabo super eos i malū z noibonū z sumet oēs viui iuda q sūt i tra egypti gladio z fame donec penit? plumanū. Et q fugerit gladiū reutent? d terra egypti in tra iuda viiri pauci, z sciēt oēs reliquie iuda igredi entiū tra egypti vt hitet ibi cui? smo copleat me? an illoꝝ. Et b yob signū ait dñs q visitē ego sup vos i loco isto, vt sciatis qz vere coplebunt smones mei ī vos in malū. Hec dicit dñs. Ecce ego tradā pharaonē ephree regē egypti i manu iūmico rū ei? z i māu q retiuzaiam illi? sic tradidi sedechiaꝝ regē iuda i māu nabuchododoꝝ

rent vrores eoru, qm
hebreo hē hic, secūn
et placetas ad facien
dū ei vultū, osserebat
enī ei panes rotūdos
in qb̄ erat imp̄ssia est
figies tunc.

Et dicit bieremis
as, hic p̄titer ponit di
cte r̄tistionis p̄futatio,
et secūdo inferit debita
punitio, ibi. Dicit autē
Pruna pars patetvis-
qz ibi.

y illoꝝ recordat' est
dñis. s. sacrificioꝝ que
p̄es v̄i t̄ vos feciſ
in hielim. d̄i ci iude
iust' recordati de ma
lis impiorū. q̄si infert
debitū suppliciū.
z Et nō poterat dñis
ultra portare. t̄ mala
v̄a dissimilare absq̄
punitione.

Sicut est dies hec
id est ita claz est h[ic]
hec dies, et sic p[ro]t[er]o s[ecundu]m
ratio t[ri]nitas p[re]dicte
qr ex sacrificiis idolo
in nō habuerit p[ro]spe
ritate, sed maxima ad
ueritatem,

b. **H**icit autem. **N**ec cō
sequēter inferī debit
ta punitio. et pater lita
vlsq; ibi.

Ecce ego iurauit
noīe meo ma. ait dñs
qz nō habuit maiorez
se qz quē iuraret. iō iu
rauit p nomen suū. sis
cut t Bene. xxi. Per
memetipm iurauit d
icit dñs ic.

d Ecce ego vigilabo
super eos in malis, et acri-
to induco super eos ma-
lum pene.

e Et scient oes reli
quie iuda p pene ex
perientia que h̄sit mō
oculos clausos p cul
pam, cetera patent.

Hieremie

In ea missa est ab in postul. Ut sacrificem regine celi.
Binos habemus in hoc loco. Ut sacri Additio.
ficimus regine celi. in hebreo hoc operi celesti su
e dor. quod non est intelligendum de luna tamen sed de co
stellatione stellae. put dictum fuit scilicet ea. ut in additione seba,
Capitulo XLV.

Ebdū qd locū
tus est hic po-
natur qdām
correlatum, et referre
istud dicit ad ipsō p̄,
cedens cū dicuntur,
v Anno q̄to doa:
ebū ac sic patet q̄
istud fuit aī destruci-
ōne bēlīm p̄ reū, an-
nō q̄r̄ ioachim regna:
uit, et annis zāo, ut
Sedecim annis, mense
capta fuit bēlīm, et
dictū ē supra, cmt.
e Hec dicit dñs de:
israel ad te baruch tē,
hic dicit Raša: q̄ iste
bēlīm ferat mole:
ste q̄ ip̄ no erat asse:
cius sp̄l p̄bētē, et
dū fuerit hieremis
sicut iōsē m̄st̄r̄ moy:
s t̄ bēlīm minister
belzebēt̄ sicut fūnūt
dōnī p̄bētē, et hic q̄
ponit q̄d subditur,
v Dicisti, tu bāmēb
e Ue mīlī mīse, cē:
doletbat enī de incar:
ceratiō hieremis, qui
tunc erat reclusus, et
dīctū est ḥarrē, et de:
b̄ q̄ nō habet sp̄l
t̄ prophetie,
f Laborau i ge, meo

nosor reḡ babylōis ī imici
sui et q̄rēs aliaz ei? . XLV

“Ebdū qd locū” est
v hieremis prop̄ha
ad baruch filiu nes:
tie cū scripsisset vba ī in li:
bro ex ore hieremis: “āno q̄r̄
ioachim filij iōsī reḡ iu:
da dices, Hec dīc dñs de:
isrl̄ ad te baruch.” Dixisti,
“Ele misero mihi: qm̄ addis:
dit dñs dolore dolori meo,
“Laborau i gemitu meo” et
req̄ez nō inueni, Sic dices
ad eu. Hec dicit de: “Ecce
q̄s edificau ego destruo: et
q̄s plātui ego euello: tyni
uersaz terrā hāc.” Et tu q̄r̄
tibi grādia, “Noli q̄rere: q̄r̄
ecce ego adducā malū” sup:
oēm carniē ait dñs: “et dabo
tibi aī am tuā in salutē i oī:
bus loca ad quecūq̄ p̄terē:
ris. . XLVI.

q Elod factū est vbu
dñi ad hieremiam

g ppter ista duo. **g** Et regnū nō innent, nō suz erpet,
tus sup me reçquē sp̄m dñi, et subdit nūslo sui dicti cu^b
h Ecce q̄s ego edificā uī deſtruō. i. t̄i in persona dei
plim meli et pl̄li nomi nūco dedicatū deſtruā de p̄m̄.
i Et tu queris tibi grādīa, q̄ ris fie i xp̄ba, aliqui libri
bst̄ grādīa, amale, q̄ b̄la est corrupta p̄ scriptores ppter
ſtudīnē ltr̄. b. Moli ēcere, q̄ d. n̄ ḡt̄ tū non esum
ſed magis de p̄pheta ſe excusat̄ et p̄t̄ in p̄in, b. libri.
j Q̄ m̄ ecce ego addū malū, captiuitatis & deſtructiois
m. Sup oēm carne, i. sup oēm boiem de iudea, q̄ de il
la terra loquib̄ scriptura, et incūlq̄ h. p̄ roye ex q̄ de be
atēſſare a ſua petiūde, q̄ ſp̄us pp̄b̄t̄ das p̄ coi vtili
tan p̄l̄ ſū q̄ dāt ad Lox. p̄l̄, i. ō immūtē deſtructioē
& captiuitate p̄l̄ nō d̄ ſp̄us p̄phete poſtulari.
k Et dabo tibi aliam t̄a, i. euā, et b̄ ſufficiat tibi. Et po
ſtutor ero tibi nō dicut q̄ baruch ēcere, p̄phete ſpiri
tū ſibi dari, ſed q̄ impatiēt̄ et vel ſalſe m̄m̄ patiēt̄ per
tabet tribulationē m̄ḡt̄ ſūt̄ ſuam, q̄ hi tenias etat te
diuina, et liber que ſcriperat baruch cobulſ. Et vterq; ad
mortē ēcerebat, et b̄ s. xxi l. ppter ista dicebat. Ve mi
bi mi q̄m̄ addū, dñs doleō ic ſubdit in pſona dñi,
ſee q̄s edificām̄ ego deſtruō, q̄ d. debes poſtare patien
ter tribulationē tuā, ſū q̄ dicit apls. Acte cū fletib⁹. Et
tu quis tibi grādīa, i. et ſū in q̄te, pace tua. Moli q̄re,

re.q.d. nō est tps iminētē pli tui in tribulatiōe & captiuitate.cetera patet ei dictis. Applm.XLVI.

q God factū est. Super hīeremias p̄phētizauit cōtra iudeos principaliter, ut et alii immiscerent cōtra gentiles. Illic p̄fūl p̄phētizat cōtra extāneos, et di-

pph. 13 3 ḡetes **Ad egyptū**
adūsum exercitū pharaois
nechao regis egypti, q̄ erat

ixtra flumis euphraten in
charchamis que posuit na
buclo, rex babylonis in q̄
to anno Joachim filii iose
regis iuda. Preparare scu
tum & clypeus & pcedite ad
bellum. Fungite equos et
ascendite equites, state in
galeis, polite lanceas; in
ducite vos loris. Quid igi
tor? Eridi ipsos pauidos
& terga vertentes, fortes eo
rum cesos. Fugerunt cōciti,
nec respexerunt. Tector yndi
dix ait dñs. Non fugier
velot: nec saluari se putet
fortis. Ab aquilone iuxta
flumen euphraten vici sunt
& ruerunt. Quis est iste qui
quasi flumen ascendi & ve
luti fluminorū intumescent
gurgites eius? Egyptus
fluminis instat ascendit: &